[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота
Канонерский о-в, д. 8а, Санкт-Петербург, 198184, тел.: 746-90-45, факс: 746-90-32

ИНН/КПП 7805387120/780501001
________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2013

	№ 46/13

┌

┐

О рассмотрении Протеста Прокуратуры

Кировского района на Постановление Местной

Администрации МО МО Морские ворота

от 14.05.2013 № 33/13

Рассмотрев Протест Прокуратуры Кировского района на Постановление Местной Администрации МО МО Морские ворота от 14.05.2013 № 33/13 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению органами Местной  Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота, осуществляющей  отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по  назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей в приемных семьях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Протест Прокуратуры Кировского района на Постановление Местной Администрации МО МО Морские ворота от 14.05.2013 № 33/13 обоснованным.
2. Внести в Административный регламент по предоставлению органами Местной  Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота, осуществляющей  отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных
средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по  назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей в приемных семьях, утвержденный Постановлением Местной Администрации МО МО Морские ворота от 14.05.2013 № 33/13, следующее изменение:

- в пункте 2.6 слова «справка о регистрации по месту пребывания несовершеннолетнего подопечного» исключить.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов